
 

第57回サンケイスポーツ杯
最終日4/23・24・25・26・27

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般戦

15:19

１ Ｘ 5124 上瀧　　絢也 B1 36.2 27.8 ６－６－４４５－－－ 5
２ ○ 3313 本吉　　正樹 B1 46.6 27.1 １－５３５－４２－－ 6
３ ◎ 5100 栗原　　一馬 B1 26.2 25.3 ４－２－４４３４－－ 6
４ 5283 植木　　美帆 B2 F1 49.2 37.9 －６６－６６－５－－ 9
５ △ 4724 吉田　　祐貴 B1 25.0 35.0 ３－３６３－３３－－ 8
６ 4853 前原　　　哉 B2 29.1 28.7 －３２－４６１－－－ 9

123/456 2連単：3＝2 , 3＝5 , 3＝1　　　3連単：3－2＝5 , 3－2＝1 , 3－5＝1
機勝率を考えれば動き自体は悪くない地元栗原。ここはセンターから積極的な運びで初勝利に期待したい。内の本吉も足自体はまずまずの印象。

一般戦

15:44

１ ○ 5133 堀越　　雄貴 B1 38.2 25.3 ６－４１－４３－－－ 8
２ ◎ 4570 前田　　聖文 A2 27.9 38.3 ５５－２１１１６－－ 10
３ △ 3065 増田　　弘喜 B1 36.0 33.7 ３－１３５３６５－－ 11
４ 4911 片岡　　大地 B1 42.8 32.9 －３５４２－２－－－ 7
５ Ｘ 4637 中田　　友也 B1 30.3 40.0 ６５－４１－３４－－ 6
６ 5290 坂本　　一真 B2 34.7 34.5 －６６－６６落－－－ 7

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝5　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝5 , 2－3＝5
準優では展開もなかった前田だが、整備後は確実にパワーアップしている様子。ここは白星復活へ渾身の攻めを打つか。堀越のイン逃げも互角以上。

一般戦

16:11

１ ◎ 4203 小倉　　康典 B1 30.9 28.0 －５１３３５６－－－

２ ○ 4432 黄金井　力良 B1 33.3 34.2 ５２２－－３４４－－ 10
３ △ 4175 川尻　　泰輔 B1 F1 30.4 38.3 ２２－４５３２－－－ 8
４ 5036 福田　　翔吾 B1 26.4 34.5 ４１５－２４１－－－ 7
５ Ｘ 4201 佐竹　　友樹 B1 44.2 29.5 ４６４－４－１１－－ 7
６ 5051 松本　　純平 A1 F1 29.5 41.2 １６６２Ｆ４３－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
足的には中堅が一杯に思える地元小倉だが、この１枠は踏ん張りどころ。スタートに集中して先マイに持ち込むか。黄金井、川尻、佐竹の埼玉勢が逆転を狙う。

一般戦

16:38

１ ◎ 5090 生方　　靖亜 B1 39.3 36.8 １４－３２５６６－－ 11
２ ○ 4016 西川　新太郎 A2 29.4 40.7 －４３６６３４－－－ 8
３ 3699 富永　　正人 B1 F1 52.1 26.7 －３４６１－４３－－ 8
４ 3802 森岡　　まき B1 33.3 35.3 －５６４１－－６－－ 9
５ Ｘ 2538 高橋　　二朗 B1 40.3 34.1 ２－１－２６４３－－ 10
６ △ 4013 中島　　孝平 A1 30.7 27.1 １２５２２３５３－－ 10

123/456 2連単：1＝2 , 1＝6 , 1＝5　　　3連単：1－2＝6 , 1－2＝5 , 1－6＝5
終盤は大敗が目立っている生方に絶好枠が巡ってきた。油断はできないが、スリット同体行ければ逃げ切れる足はありそう。中島が一息なままで西川が差す。

一般戦

17:11

１ ◎ 4113 木村　　浩士 B1 39.1 35.2 ３－１５４－６５－－

２ ○ 3412 鈴木　　　博 A1 43.7 25.3 ３２６２３６１５－－ 11
３ △ 3300 川崎　　智幸 A1 L1 37.7 31.9 ３６２１２２１６－－ 10
４ 5305 伊藤　　　栞 B2 42.4 24.6 ６－－６６６６－－－ 9
５ Ｘ 5124 上瀧　　絢也 B1 36.2 27.8 ６－６－４４５－－－ 1
６ 4898 菊地　　敬介 B1 F1 35.4 35.2 ５－２転Ｆ－－６－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
目立つ足はない様子の地元木村。ここでも劣勢気味に思えるが、インなら地元の意地を見せて踏ん張るか。鈴木、川崎の準優コンビも奮起に躍起。

ドラドキ目
玉

17:37

１ ◎ 4172 森定　　晃史 A2 45.0 35.6 ２１４３５６３４－－ 11
２ ○ 4637 中田　　友也 B1 30.3 40.0 ６５－４１－３４－－ 2
３ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 38.8 25.0 ６５－６－２５５－－

４ △ 5100 栗原　　一馬 B1 26.2 25.3 ４－２－４４３４－－ 1
５ 3313 本吉　　正樹 B1 46.6 27.1 １－５３５－４２－－ 1
６ Ｘ 5135 仲　　　航太 B1 F1 40.9 32.0 －５３５－１５１－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝6 , 1－4＝6
エンジンには手ごたえを得ている森定。準優では中団がいっぱいだったが、目玉戦のイン戦となれば２勝へ圧倒逃げといくはず。中田が堅実に差して浮上へ。
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ドラドキ３

18:03

１ ○ 3445 加藤　　高史 A2 30.6 28.4 ５１－５３１４５－－ 10
２ △ 4201 佐竹　　友樹 B1 44.2 29.5 ４６４－４－１１－－ 3
３ ◎ 4788 小池　　哲也 A1 38.8 33.3 ２３４１１１１３－－ 11
４ 5290 坂本　　一真 B2 34.7 34.5 －６６－６６落－－－ 2
５ Ｘ 4911 片岡　　大地 B1 42.8 32.9 －３５４２－２－－－ 2
６ 5036 福田　　翔吾 B1 26.4 34.5 ４１５－２４１－－－ 3

123/456 2連単：3＝1 , 3＝2 , 3＝5　　　3連単：3－1＝2 , 3－1＝5 , 3－2＝5
行き足、伸び関係は今節の中でも上位に入る小池。加藤、佐竹の埼玉勢も踏み込んでくるだろうが、センターから伸びて５勝目を狙う。穴は片岡の浮上。

ドラドキ５

18:28

１ ◎ 5112 砂長　　知輝 A2 38.1 17.8 ２１２４５３２４－－ 11
２ △ 3699 富永　　正人 B1 F1 52.1 26.7 －３４６１－４３－－ 4
３ 5133 堀越　　雄貴 B1 38.2 25.3 ６－４１－４３－－－ 2
４ ○ 4175 川尻　　泰輔 B1 F1 30.4 38.3 ２２－４５３２－－－ 3
５ Ｘ 4016 西川　新太郎 A2 29.4 40.7 －４３６６３４－－－ 4
６ 4724 吉田　　祐貴 B1 25.0 35.0 ３－３６３－３３－－ 1

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5
Ａ１昇格へ予断を許さない位置にいる砂長。序盤ほどの勢いはないが、このイン戦は是が非でも押し切りたいはず。ダッシュに乗る川尻が一発狙う。

ＤＫ特選

18:57

１ ○ 3802 森岡　　まき B1 33.3 35.3 －５６４１－－６－－ 4
２ Ｘ 4473 藤堂　　里香 B1 F1 25.3 44.5 ４２５－－５５６－－

３ △ 3994 茶谷　　　桜 A2 F1 37.7 32.5 －３３４５２２２－－

４ ◎ 4853 前原　　　哉 B2 29.1 28.7 －３２－４６１－－－ 1
５ 5283 植木　　美帆 B2 F1 49.2 37.9 －６６－６６－５－－ 1
６ 5305 伊藤　　　栞 B2 42.4 24.6 ６－－６６６６－－－ 5

123/456 2連単：4＝1 , 4＝3 , 4＝2　　　3連単：4－1＝3 , 4－1＝2 , 4－3＝2
３日目の安定板装着時に取りこぼした前原だが、仕上がりは上々の部類。オール女子戦ならカドからダッシュ軽快に攻めの姿勢か。同県先輩の森岡も逃げ集中。

選抜戦

19:25

１ ◎ 4013 中島　　孝平 A1 30.7 27.1 １２５２２３５３－－ 4
２ ○ 2538 高橋　　二朗 B1 40.3 34.1 ２－１－２６４３－－ 4
３ 4432 黄金井　力良 B1 33.3 34.2 ５２２－－３４４－－ 3
４ 3445 加藤　　高史 A2 30.6 28.4 ５１－５３１４５－－ 7
５ △ 3300 川崎　　智幸 A1 L1 37.7 31.9 ３６２１２２１６－－ 5
６ Ｘ 4570 前田　　聖文 A2 27.9 38.3 ５５－２１１１６－－ 2

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝6 , 1－5＝6
仕上がり切らぬまま最終日を迎えてしまった中島。ここでも過信は禁物だが、しっかり逃げて有終の美を飾るか。最古参の高橋が足発揮する場面も。

選抜戦

19:55

１ ◎ 4788 小池　　哲也 A1 38.8 33.3 ２３４１１１１３－－ 7
２ ○ 5112 砂長　　知輝 A2 38.1 17.8 ２１２４５３２４－－ 8
３ △ 4172 森定　　晃史 A2 45.0 35.6 ２１４３５６３４－－ 6
４ 3065 増田　　弘喜 B1 36.0 33.7 ３－１３５３６５－－ 2
５ 3412 鈴木　　　博 A1 43.7 25.3 ３２６２３６１５－－ 5
６ Ｘ 5090 生方　　靖亜 B1 39.3 36.8 １４－３２５６６－－ 4

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝6　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝6 , 1－3＝6
優出へは今一歩届かなかった小池。仕上がりに問題はなさそうで、インからパワー逃げで締めくくる。砂長が渾身のハンドルで逆転を狙う。

優勝戦

20:37

１ ◎ 4419 原　　加央理 B1 35.6 37.2 １４－１１２２１－－

２ ○ 4960 黒野　　元基 A1 F1 24.5 31.7 ５２１１１１２１－－

３ △ 4074 柳沢　　　一 A1 33.3 17.8 ２３２１３２２１－－

４ Ｘ 4061 萩原　　秀人 A1 31.3 23.9 ４４１４２５３２－－

５ 3915 繁野谷　圭介 A1 40.0 17.8 ３４３２３４４２－－

６ 3579 中里　　優子 A2 27.2 34.1 ４１３３４５５２－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
Ａ級勢を従えて堂々のシリーズリーダーは原。仕上がり的にも優勢なら、あとは自分との闘いになるか。悲願の初優勝へ一世一代の逃げを敢行しよう。
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